



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 WROCŁAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Wrocław, dnia 24-09-2012 r.

Nasz znak DZZ.MSP.26.25.P/1-4/2012

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl

Telefony:

Centrala:
071 371 58 10

Dyrektor:
071 371 58 11
fax 071 328 17 13

Ekspedycja Krwi:
071 371 58 26
071 328 10 93

Laboratorium:
071 371 58 31



Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym
dla Wrocławia-Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
pod numerem
KRS: 000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski
Wrocław
Nr 91 1050 1575
1000 0023 1691 2753

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Uczestnicy - nr postępowania nr 25/P/1-4/2012

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 25/P/1-4/2012 na :

„Odbiór z miejsc wytwarzania, transport i utylizacja odpadów medycznych zakaźnych z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu w okresie 24 miesięcy:

Zadanie 1: miejsce wytwarzania – Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9 – odpady o kodzie 18 01 03 w ilości 70 000 kg oraz odpady o kodzie 18 01 02 w ilości 40 000 kg,

Zadanie 2: miejsce wytwarzania – Legnica ul. Iwazkiewicza 5 – odpady o kodzie 18 01 03 w ilości 4 000 kg,

Zadanie 3: miejsce wytwarzania – Lubin ul. Bema 5 – odpady o kodzie 18 01 03 w ilości 3 000 kg,

Zadanie 4: miejsce wytwarzania – Głogów ul. Kościuszki 15 – odpady o kodzie 18 01 03 w ilości 3 800 kg oraz odpady o kodzie 18 01 02 w ilości 1 600 kg.” – nr sprawy 25/P/1-4/2012

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Wnosimy o zmianę zapisu w § 4 pkt. 4.1. a) projektu umowy na zapis o treści: „w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 3 w pkt. 3.1 a

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Wnosimy o zmianę zapisu w § 4 pkt. 4.1. b) projektu umowy na zapis o treści: „w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności innych niż te, o których mowa w § 3 w pkt. 3.2

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3:

Czy w zakresie Zadania 4 Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór odpadów z miejsca wytworzenia czyli z Głogowa ul. Kościuszki 15 **1 raz w miesiącu?**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy zapis w § 1 pkt. 1.4 w projekcie umowy dotyczący częstotliwości, miejsca odbioru i ilości oddawanych odpadów jest prawidłowy ponieważ w § 1 pkt. 1.1. Zamawiający już zawarł zapisy dotyczące tych kwestii.



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 WROCŁAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w § 1 pkt. 1.4 w projekcie umowy następujący zapis:

„Odbiór i transport odpadów będzie odbywał się bezpośrednio z miejsc ich składowania, tj. z wydzielonych pomieszczeń RCKiK ul. Czerwonego Krzyża 5/9 nie rzadziej niż co 72 godziny w ilości : ca 720 kg tygodniowo – od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 – 14 licząc od dnia”

Pytanie 5:

W § 1 pkt. 1.5 projektu umowy Zamawiający powołuje się na nieaktualne rozporządzenie. Obecnie obowiązuje Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 2010 r. Nr 249, poz. 1673). Prosimy o modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 1 pkt. 1.5 projektu umowy na następujący:

„Dowodem odbioru odpadów będzie każdorazowo potwierdzenie przejęcia odpadów przez Wykonawcę na karcie przekazania odpadu, sporządzanej przez Zamawiającego w trzech egzemplarzach, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 2010 r. Nr 249, poz. 1673).”

Pytanie 6:

W związku z tym, że Zamawiający przewiduje zmianę umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT prosimy o umieszczenie takiego zapisu w treści umowy.

Odpowiedź:

Zapisy o możliwości wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty są zawarte w SIWZ nr 25/P/1-4/2012 w pkt XV oraz w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 20-09-2012 nr 201821-2012 w pkt IV.3. i na tej podstawie będą wprowadzone do umowy w przypadku ich wystąpienia.

DYREKTOR

lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog